
Koulujen liikuntasalien käyttö ja säännöt  

 
Keravan Kori-80 Ry ja sen myötä jokainen liikuntasaleja käyttävä joukkue on sitoutunut noudattamaan 
käyttämiensä huonetilojen järjestyssääntöjä ja kunnan siivouksesta ym. antamia määräyksiä ja muita ohjeita, sekä 
vastaamaan koulun kiinteistölle tai irtaimistolle mahdollisesti aiheuttamistaan vahingoista. 
 
YLEISET SÄÄNNÖT 
 
Jokainen käyttäjäryhmä huolehtii liikuntasalista poistuessaan siitä, että... 

 tilat jäävät siistiin kuntoon 

 valot on sammutettu 

 ikkunat suljettu 

 puku-suihkuhuonetilojen vesihanat ovat kiinni 
 
Jokainen käyttäjäryhmä vastaa siitä, että.... 

 heidän vuorollaan ei ole muita käyttäjiä 

 ulko-ovet ovat käytön aikana ja sen jälkeen kiinni, mikäli ryhmällä on oma avain koulun tiloihin 

 mahdolliset hälytykset on laitetaan päälle liikuntasalista poistuttaessa 

 autot jätetään sallitulle pysäköintipaikalle 

 otteluiden jälkeen saliin kertyneet roskat viedään pois ja lattia mopataan mahdollisuuksien mukaan 

 saliin mennään ainoastaan sisäkengillä, ulkokengät jätetään salin ulkopuolelle joko pukuhuoneisiin tai salin 
oven ulkopuolelle 

 saleista poistutaan ennen seuraavan vuoron alkamista 

 Pukeutuminen suoritetaan pukuhuoneissa tai salin ulkopuolella, ei salilla tai salin reunoilla 

 Koulujen piha-alueiden siivoaminen on ilta/ viikonloppukäyttäjien vastuulla, jos he ovat pihan sotkeneet 
 
KILLAN KOULU 
 

 Mikäli katsomoa on käytetty tai sen alta on noudettu säilössä olevaa tavaraa, tulee katsomo työntää 
takaisin paikalleen (kaikki tasaisesti katsomot tasaisesti sivusta katsottuna kiinni) 

 Toimitsijatuolit ja -penkit sekä pelaajien penkit sijaitsevat katsomon alla niille merkityissä (lappu seinällä) 
paikoissa. Huomioi, että tuolit pitää olla juuri oikeissa paikoissa ja tietty määrä/kohta, että katsomo menee 
kunnolla kiinni.  

 Kaikki tavarat tulee palauttaa omille paikoilleen käytön jälkeen! 

 Jos viikonlopun samana tai seuraavana päivänä on toisen joukkueen peli, katsomot ja mainokset voi jättää 
paikalleen. 

 Roskien keräys ja moppaus joka ottelun jälkeen 

 Moppeja on salin päädyssä ja lisää siivousvälineitä löytyy pukuhuonekäytävällä olevasta siivouskomerosta 

 Killan koulun jäteastiat löytyvät pihalta Killan koulun koulun takapihalta, salin vierestä (ulkokentän puolelta) 
 

KERAVAN AMMATTIKOULU 
 

 Kaikki tapahtumat koululla tulee ilmoittaa koululle etukäteen. Ottelut on ilmoitettu basket.fi:ssä olevien 
otteluiden mukaisesti. Mikäli joukkueet pitävät harjoitusotteluista tai muita tapahtumia omilla vuoroillaan, 
tulee joukkueen ilmoittaa niistä koulun rehtorille sähköpostitse. 
 

OTTELUTILANTEISSA joukkueen vastuulla on informoida vastustajan joukkuetta sekä katsojia siitä että saliin 
mennään ainoastaan sisäkengillä ja että ulkokengät jätetään salin ulkopuolelle joko pukuhuoneisiin tai salin oven 
ulkopuolelle. Otteluiden jälkeen saliin kertyneet roskat viedään pois ja lattia mopataan mahdollisuuksien mukaan 
saliin mennään ainoastaan sisäkengillä, ulkokengät jätetään salin ulkopuolelle joko pukuhuoneisiin tai salin oven 
ulkopuolelle 
 
HUOMIOIKAA, että muutkin koulut voivat lisäksi antaa koulukohtaisia ohjeita ja määräyksiä. Nämä löytyvät joko 
koulujen tiedoteseinältä tai ne saa koulujen koulusihteeriltä.  
 
MUISTUTAMME MYÖS, että jokaisen salin käyttövuoron jälkeen tulee KAIKKIEN salissa olleiden henkilöiden, 
niin pelaajien, valmentajien, vanhempien kuin toimihenkilöiden, osallistua salin siistimiseen sekä valvottava että 
yllä mainitut asiat toteutuvat.  
 
PYYDÄMME NYT JOKAISTA VALMENTAJAA KÄYMÄÄN NÄMÄ ASIAT LÄVITSE JOUKKUEEN KESKEN 
SEURAAVISSA HAJOITUKSISSA SEKÄ JOUKKUENJOHTAJIA INFORMOIMAAN VANHEMPIA. 


